
平成 26 年６月 19 日 
                        

株主の皆様へ 
ＯＳＪＢホールディングス株式会社 

代表取締役社長  井 岡 隆 雄 
 

 
【重要】議決権行使に関するお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
当社「第 147 期定時株主総会（平成 26 年６月 27 日開催）」にあたりまして、

「第 147 期定時株主総会招集ご通知」を平成 26 年６月５日に発送させていた

だきました。 
つきましては、当日ご出席いただけない場合は、株主総会参考書類をご検討

下さいまして、議決権を行使していただきますようお願い申しあげます。 
 
 
 

議決権行使方法 
 

【郵送による議決権の行使の場合】 
●議決権行使書用紙に、議案に対する賛否をご表示ください。 
●議決権行使書用紙を切取り線に沿って、切り取ったうえ、切手を貼らずにお

出しください。 
●平成 26 年６月 26 日（木）午後５時 30 分までに到着するようにご返送くだ

さい。 
 
【インターネットによる議決権の行使の場合】 
●パソコン、スマートフォンまたは携帯電話から http://www.evote.jp/ にアク

セスしてください。 
●議決権行使書用紙に記載のログイン ID・仮パスワードをご利用になり、画面

の案内に従って、議決権を行使してください。 
●平成 26 年６月 26 日（木）午後５時 30 分までに行使してください。 


